様式第２号（第７条関係）
　　　年　　　月　　　日
一般社団法人島根県警備業協会　会長　　殿
　　（推薦会員名）
印
表彰等上申書
一般社団法人島根県警備業協会表彰規程第７条に基づき下記のとおり推薦します。
	表彰等の種別
（該当に○囲み）
	１．感謝状
２．警備業功労者表彰　　　　　　３．警備業教育関係等功労者表彰
４．警備員功労表彰　　　　　　　５．警備員等優良表彰
６．20年警備員永年勤続表彰　　 ７．10年警備員永年勤続表彰

	受賞者
	住所

	          　　　　　  ふりがな
階級　　　　　　　　　氏　　名

	生年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日生

	所属会員名等
	所属会員名

	入社年月日
勤続年数
	　　　　年　　月　　日

	年　　月

	推薦理由

[bookmark: _GoBack]

	表彰状の参考事項

	２．３．５の表彰の場合、規程第６条の基準の充足性の有無
	　　　有　　　無

記